
Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu,

SC 1.3 Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof
Název projektu: "Hasičská technika pro JSDH Roztoky"

registrační číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000987
EDS 117D03C000118

Textová část
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky

zadávanou v otevřeném řízení dle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění, v souladu s „OBECNÝMI PRAVIDLY PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE“, „SPECIFICKÝMI

PRAVIDLY PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE – SPECIFICKÝ CÍL 1.3“.

Pořízení hasičské techniky pro JSDH Roztoky



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 2 z 15

Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům a je pro zájemce
závazná. Obsahuje zadávací podmínky (podmínky zadavatele), které bude zadavatel posuzovat a
jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení.

Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje zájemcům podle zadávacích podmínek či podle znění §
49 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“),
předává písemně v souladu s ustanovením § 148 odstavec 2 ZVZ (pokud to ZVZ vyžaduje), písemně
osobně nebo písemně e-mailem (pokud to ZVZ umožňuje), a to v českém jazyce na adresy, které
zájemci uvedou při vyžádání zadávací dokumentace.

Kompletní zadávací dokumentace (dále „ZD“) je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24
hodin denně na profilu zadavatele již ode dne uveřejnění oznámení otevřeného řízení.

1. Obecné pokyny
Zadavatel zadává veřejnou zakázku v  otevřeném zadávacím řízení, které se řídí zákonem a
souvisejícími předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v těchto
pokynech pro uchazeče, jsou dány ustanoveními zákona.
Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací dokumentace.
Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty.
Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání
veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky.
Zadavatel dále upozorňuje uchazeče, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele,
nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších
norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, kterými se uchazeč při
zpracování nabídky musí rovněž řídit.
Pokud není uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části zadávací dokumentace jak číslo
uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku –
např. čl. 1, čl. 1.2., apod.
Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům a je pro zájemce
závazná. Obsahuje zadávací podmínky (podmínky zadavatele), které bude zadavatel posuzovat a
jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení ve
smyslu § 76 odst. 6 ZVZ.
V případě, že zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití jiných, kvalitativně a technicky
obdobných řešení, která musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této
zadávací dokumentaci a jejích přílohách (§ 44 odst. 11 ZVZ).



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 3 z 15

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Obec Roztoky

Zastoupený: Ing. Lenka Peterková, starostka obce

Sídlo: Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

IČ: 00639966

Kontakt (telefon; e-mail) +420 313558113 / obec.roztoky@quick.cz

ID datové schránky yrjbynv

Profil zadavatele https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_400.html

3. Zástupce zadavatele
Pro tuto veřejnou zakázku je určen níž uvedený zástupce zadavatele. Uchazeči a zájemci zasílají
všechna podání v listinné podobě, která v tomto řízení učiní, a to včetně námitek podaných dle § 110
zákona, na adresu zadavatele.
Zástupce zadavatele přijímá objednávky zadávací dokumentace a žádosti o dodatečné informace
týkající se této veřejné zakázky

Zástupce zadavatele: GRV Engineering s.r.o.

Sídlo / IČ: Židovice 128, 411 83 Hrobce / IČ 27276554

Zasílací adresa Pražská 171, 411 55 Terezín

Kontakt (telefon, e-mail) Ing. Radek Vraný;  tel: +420 724 889 415, vrany@vrany-pm.cz

4. Předmět veřejné zakázky

4.1. Popis předmětu zakázky
Předmětem zakázky je dodávka:
1 ks nového hasičského vozidla – cisternové automobilové stříkačky (dále jen CAS) vybavené
požárním čerpadlem, kategorie podvozku 3 "terénní", v provedení "VH" (speciální pro velkoobjemové
hašení), hmotnostní třídy S. Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 4 této Zadávací
dokumentace. CAS bude splňovat požadavky stanovené vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických
podmínkách požární techniky, ve znění vyhl. č. 53/2010 Sb.
Dodavatel se zavazuje kupujícímu dodat nový doposud nepoužitý stroj.
Dodavatel je povinen se před podáním nabídky seznámit se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky. Dodavatel je
odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.
Součástí dodávky je i doprava, zaškolení obsluhy.

mailto:obec.roztoky@quick.cz


T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 4 z 15

Dodavatel se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např.
dodací list, atesty použitých materiálů, technický průkaz vozidla, licenční povolení, certifikáty,
prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a
náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami.  Všechny doklady
budou vyhotoveny v českém jazyce.
O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném podpisu stane
nedílnou součástí kupní smlouvy.

4.2. Technické podmínky dodávky
Technické podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a jsou uvedeny ve formuláři „Příloha č. 4
Zadávací dokumentace – Technické podmínky pro cisternovou automobilovou stříkačku“. K této
příloze uchazeč připojí technické nebo katalogové listy nabízeného stroje s uvedením obchodního
názvu, výrobního označení a fotografie. V případě, že uchazeč nebude splňovat veškeré požadavky
dané technickými podmínkami, je zadavatel oprávněn vyloučit nabídku uchazeče z dalšího posuzování
v zadávacím řízení.

4.3. Místo plnění (dodávky)
Místem dodávky uvedené v článku 1.1. této zadávací dokumentace je: Hasičská zbrojnice JSDH
Roztoky, obec Roztoky, st.p.č. 110/2 k.ú. Roztoky u Křivoklátu (okres Rakovník); 742554.

4.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky
Hlavní předmět  CPV 34144212-7    Cisternové automobilové stříkačky

4.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 6.200.475,- Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 15 ZVZ, jako předpokládaná výše
peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je Zadavatelem stanovena jako absolutní obchodní podmínka
– je nejvýše přípustná – tj. cena maximální, za celý předmět plnění veřejné zakázky.
V případě, že nabídková cena nabídnutá uchazečem překročí částku 6.200.475,- Kč (bez DPH), bude
nabídka uchazeče vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu § 76 odst. 1 ZVZ.
Důvodem této absolutní obchodní podmínky jsou přesně vymezené finanční prostředky Zadavatele na
financování předmětu plnění veřejné zakázky.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovaný způsob prokázání

5.1. Prokázání kvalifikace uchazeče
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:
a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ,
b) profesních kvalifikačních předpokladů § 54 ZVZ,
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a
d) technických kvalifikačních předpokladů § 56 ZVZ.

5.1.1. Základní kvalifikační předpoklady
podle § 53 odst. 1 ZVZ splňuje základní kvalifikační předpoklady dodavatel, který prokáže jejich
splnění doklady uvedenými v § 53 odst. 3 zákona. Doklady nesmí být starší 90 dnů ke dni podání



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 5 z 15

nabídky.

5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) ZVZ splňuje dodavatel, který předloží:
a) Výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie), pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné

evidence, pokud je v ní zapsán (dle § 54 písm. a) ZVZ),
b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci
(prostá kopie) (dle § 54 písm. b) ZVZ)

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění
kvalifikace (poslední den podání nabídky), starší než 90 kalendářních dnů.

5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
v souladu s §50 odst. 1 písm. c) ZVZ.

5.1.4. Technické kvalifikační předpoklady
Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1, písm. a), e) ZVZ splňuje dodavatel, který
předloží:
a) Seznam významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech, dodavatel prokáže, že provedl

alespoň 3 dodávky obdobného typu techniky, (dodávka cisternové automobilové stříkačky CAS;
ve specifikaci dodávek uchazeč minimálně uvede název zakázky a cenu zakázky, adresu
zadavatele vč. kontaktní osoby, datum dodání a typ dodávaného vybavení).
Každá dodávka v minimální hodnotě 5,000 mil. Kč bez DPH. Dodavatel předloží k jednotlivým
realizovaným dodávkám osvědčení a doklady dle § 56 odst. 1, písm. a) ZVZ.

b) Technické nebo katalogové listy nabízeného stroje s uvedením obchodního názvu, výrobního
označení a fotografie (dle § 56 odst. 1, písm. e) ZVZ).

6. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky

6.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
1. Celková nabídková cena bude uvedena v Kč. Celková nabídková cena bude uvedena v členění:
nabídková cena celkem bez DPH, DPH 21 % a nabídková cena celkem včetně DPH. Bude zahrnovat
veškeré náklady včetně dopravy, seznámení obsluhy v místě předání a ostatních výdajů uchazeče.
2. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění je předložená technická specifikace
(viz. Příloha č. 4).
3. Celková nabídková cena v členění dle bodu 1. tohoto článku (nabídková cena bez DPH, DPH 21%,
nabídková cena vč. DPH) bude uvedena v krycím listu a návrhu kupní smlouvy.

Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových
předpisů. Jiné podmínky pro překročení ceny zadavatel nepřipouští.

6.2. Požadavky na zpracování a členění nabídky
Nabídka bude podána písemně 1 x v originále a 1 x v kopii odpovídající originálu, dle formálních,
technických a smluvních požadavků zadavatele. Originál nabídky musí být na titulní straně označen



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 6 z 15

slovem „ORIGINÁL“, kopie musí být na titulní straně označena slovem „KOPIE“. Nabídka, včetně
veškerých požadovaných dokladů, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou
moc, nebo jiný platný pověřovací dokument. Součástí nabídky bude též 1x kompletní sken nabídky na
CD nebo DVD.
Nabídka bude předložena písemně v originále a kopii v řádně uzavřené obálce a zřetelně označena
názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle §
71 odst. 5 zákona, a jež musí obsahovat další údaje uvedené ve vzoru obálky uspořádané dle vzoru
obálky.
Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání
nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v písemné formě v tištěném
vyhotovení.

VZOR OBÁLKY

Identifikační údaje zadavatele: Obec Roztoky, Roztoky 128, 270 23 Křivoklát, IČ 00639966
Identifikační údaje uchazeče (v případě společné nabídky budou uvedeny údaje všech dodavatelů
podávajících společnou nabídku)
Adresa pro doručování: …………..
Název veřejné zakázky: „Pořízení hasičské techniky pro JSDH Roztoky“
Evidenční číslo VZ ……………………….

NEOTEVÍRAT Adresa zadavatele
před termínem otevírání obálek

Způsob zpracování nabídky:
§ Nabídka bude zpracována v českém jazyce.
§ Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
§ Zadavatel doporučuje, aby byly všechny listy nabídky včetně příloh řádně očíslovány

vzestupnou řadou.
§ Jednotlivé listy nabídky musí být spolu pevně spojeny, nabídka bude svázána či jinak

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh tak, aby bez násilného porušení
provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout.

§ Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle
výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná
moc musí být součástí nabídky uchazeče.

§ Nabídky musí obsahovat dále součásti podle § 68 a to zejména odst. 2 a 3 ZVZ.

Seznam subdodavatelů:
§ V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a
aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč do
nabídky použije a vyplní Přílohu č. 6. V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 7 z 15

veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) Přílohu č. 6 proškrtne či uvede, že se na plnění
předmětu veřejné zakázky nebude/nebudou podílet subdodavatel/é.

Nabídka musí obsahovat níže uvedené  náležitosti:
§ Vyplněný krycí list nabídky musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za

uchazeče – uchazeč musí vyplnit všechny údaje zejména údaje o ceně, pro sestavení krycího
listu nabídky uchazeč využije přílohu č.1 zadávací dokumentace.

§ Doklady, jimiž uchazeč prokazuje kvalifikaci dle čl. 5 této zadávací dokumentace.
§ Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

Přílohou návrhu kupní smlouvy musí být doložena Příloha č. 1 - Cenová specifikace techniky a
příloha č. 2  Technická specifikace – tato příloha musí být zpracována dle Technických
podmínek pro cisternovou automobilovou stříkačku (Příloha č. 4 zadávací dokumentace).
Všechny parametry uvedené v Technické specifikaci musí být uchazečem dodrženy, proto
v příloze č. 2 návrhu kupní smlouvy musí být všechny tyto základní parametry uvedeny.
Nedílnou součástí kupní smlouvy bude podrobná technická specifikace dodávky doplněná
vítězným dodavatelem.
V návrhu kupní smlouvy uchazeč uvede údaje o délce záruční doby, přičemž zadavatel
požaduje, aby délka záruční doby činila minimálně 36 měsíců na podvozek CAS, minimálně 24
měsíců na účelovou nástavbu a minimálně 24 měsíců na veškeré požární příslušenství. Dále
zde uvede údaje o délce doby dodání zboží, přičemž zadavatel požaduje, aby délka doby
dodání činila maximálně 180 dní od podpisu kupní smlouvy.

§ Další doklady a písemnosti výše neuvedené a případně požadované zákonnými požadavky
nebo zadavatelem (např. plná moc, doklady podle § 68 ZVZ, seznam subdodavatelů atd.)

Pokud dodavatel některou část nabídky považuje za obchodní tajemství nebo duševní
vlastnictví, zřetelně vyznačí tyto údaje.

6.3. Zadávací lhůta
Uchazeč je vázán svou nabídkou 120 dnů.

7. Termíny plnění

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 16. 1. 2017
Nejzazší termín dokončení dodávky: do 30. 9. 2017 s možností dodání dříve

8. Platební a obchodní podmínky
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Faktura bude vystavena při předání a převzetí zboží.
Splatnost daňového dokladu odsouhlaseného objednatelem bude 30 dní ode dne doručení.
Bližší specifikace platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2 – návrh kupní
smlouvy. Návrh kupní smlouvy nesmí být uchazeči jakkoliv měněn, pokud v zadávacích podmínkách
není výslovně stanoveno jinak a musí být ze strany uchazeče podepsán oprávněnou osobou nebo
osobou k tomu zmocněnou či pověřenou. Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí
být v takovém případě součástí návrhu kupní smlouvy uchazeče.

Do návrhu kupní smlouvy uchazeči pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména
vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 8 z 15

předpokládá – povinně doplňované údaje jsou v textu označeny zeleným polem či textem (doplní
uchazeč) ).

9. Zadávací dokumentace

9.1. Poskytování zadávací dokumentace
Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele zadávací dokumentaci včetně příloh ode dne uveřejnění
oznámení zadávacího řízení, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek

9.2. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace bude zaslána zájemcům poštou, a to po písemném vyžádání e-mailem, nebo
poštou na adresu osoby zajišťující organizaci výběrového řízení:
Ing. Radek Vraný, Pražská 171, 411 55 Terezín, e-mail: vrany@vrany-pm.cz.

9.3. Obsah zadávací dokumentace
Textová část zadávací dokumentace

příloha č. 1 Krycí list nabídky (1_Krycí list.xls)
příloha č. 2 Návrh kupní smlouvy (2_Návrh KS.doc)
příloha č. 3 Přehled uchazečem realizovaných zakázek (3_Prehled.xls)
příloha č. 4 Technické podmínky pro cisternovou automobilovou stříkačku (4_TePo.pdf)
příloha č. 5 Prohlášení dodavatele (5_PD.doc)
příloha č. 6 Prohlášení – specifikace subdodavatelů (6_Subdodavatele.doc)
příloha č. 7 Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ (7_68.doc)
příloha č. 8 Kalkulační list nabídky (8_Kalkulace.doc)

9.4. Poskytování dodatečných informací
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám,
v souladu s § 49 ZVZ. Žádosti o dodatečné informace doručí dodavatelé na adresu: Ing. Radek Vraný,
Pražská 171, 411 55 Terezín, e-mail: vrany@vrany-pm.cz.
Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel
nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky). Žádosti o dodatečné informace se podávají
v českém jazyce.
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty
nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení požadavku uchazeče. Dodatečné informace, včetně
přesného znění požadavku odešle zadavatel současně všem uchazečům, kteří si požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel vždy uveřejní
dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část
zadávací dokumentace.

9.5. Úhrada nákladů na pořízení zadávací dokumentace
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů za pořízení zadávací dokumentace.

10. JISTOTA k zajištění plnění povinností uchazeče vyplývajících z účasti
v zadávacím řízení

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím

mailto:vrany@vrany-pm.cz


T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 9 z 15

řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona.

11. Lhůta pro podání nabídky

11.1. Lhůta pro podávání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dnem a hodinou uvedenou v Oznámení o zakázce.

Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený na potvrzení
o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od zástupce uchazeče. Při zaslání
poštou se za rozhodující čas považuje čas doručení nabídky na adresu zadavatele.

Nabídky musí být doručeny na adresu zadavatele nejpozději do termínu uvedeného v Oznámení o
zakázce.  Nabídky doručené zadavateli v předstihu zůstanou až do doby stanovené pro otevírání obálek
s nabídkami neotevřené u zadavatele.

11.2. Adresa pro podání nabídek
Místo podání nabídek je na adrese uvedené v Oznámení o zakázce (adresa zadavatele). Nabídky je
možno podávat poštou na adresu uvedenou v Oznámení o zakázce. Osobně pak pouze v úředních
hodinách a to v pondělí a ve středu 7:00 - 17:00 hod., v úterý a ve čtvrtek 8:00 - 14:00 hod., v pátek
8:00 - 12:00 hod. V poslední den lhůty pro podání nabídek je možné nabídky podávat osobně na adrese
zadavatele nejpozději do termínu uvedeného v Oznámení o zakázce.
Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený na potvrzení
o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od zástupce uchazeče. Při zaslání
poštou se za rozhodující čas považuje čas doručení nabídky na adresu zadavatele.

11.3. Podání nabídky po stanovené lhůtě
Nabídky, které budou zadavateli doručeny (osobně nebo poštou) po termínu uvedeném v Oznámení o
zakázce, nebudou otevřeny a uchazeč o tom bude informován.

12. Otevírání obálek s nabídkami
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise pro otevírání obálek neotevírá a
zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro
podání nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla
podána ve smyslu § 71 odst. 5 ZVZ.
Zadavatel ani komise nesmí otevřít obálku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Obálky budou
otevřeny v zákonné lhůtě, tj. ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Právo zúčastnit se otevírání obálek mají uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli fyzicky doručeny ve
lhůtě pro podání nabídek. Otevírání obálek se v případě zájmu může zúčastnit vždy maximálně jeden
zástupce uchazeče (v případě, že nepůjde o statutárního zástupce, musí být statutárním zástupcem
zplnomocněn). Zájemce musí doložit výpis z obchodního rejstříku, ze kterého uváděné skutečnosti
bude možné ověřit. Dále se zástupce zájemce prokáže občanským průkazem k ověření totožnosti.
Účastníci přítomní otevírání obálek s nabídkami potvrdí svou účast podpisem v listině účastníků,
kterou zadavatel přiloží k protokolu o otevírání obálek s nabídkami.



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 10 z 15

Komise otevírá obálky s nabídkami postupně podle pořadového čísla v souladu s § 71 zákona.
Protokol o otevírání obálek sepisuje komise pro otevírání obálek v souladu s § 73 zákona. Zadavatel
umožní uchazečům na jejich žádost nahlédnout do protokolu o otevírání obálek.

13. Posouzení nabídek
Hodnotící komise posoudí nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou
nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d). Při posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích
podmínek posoudí hodnotící komise nabídky v podrobnostech soupisu dodávek v souladu s § 76
zákona.
Nabídka, která nebude splňovat požadavky stanovené zákonem nebo zadavatelem nebo bude
nepřijatelná, bude vyřazena. Ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení
nabídek, které nemají vliv na nabídkovou cenu, komise nepřihlíží.
Komise může pro posouzení nabídek využít přizvané poradce, kteří nesmí být ve vztahu k veřejné
zakázce a k uchazečům podjatí; o tom je přizvaný poradce povinen učinit prohlášení podle §74 odst. 7
zákona.
Komise může v případě nejasností požádat uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. V žádosti komise
uvede, v čem spatřuje nejasnosti nabídky, které má uchazeč vysvětlit. Komise nabídku vyřadí, pokud
uchazeč nedoručí vysvětlení ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o vysvětlení nabídky,
nestanoví-li komise lhůtu delší. Komise může po písemném zdůvodnění nejasností nabídky přizvat
uchazeče na jednání komise za účelem vysvětlení jeho nabídky. Komise doručí uchazeči pozvánku na
jednání alespoň 5 pracovních dní před jeho konáním.
Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí zadavatel
bezodkladně z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatel uchazeči
bezodkladně písemně oznámí.

14. Hodnotící kritéria, způsob hodnocení
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona základní
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky, určená podle dílčích hodnotících
kriterií.

14.1. Hodnotící kritéria

Dílčí hodnotící kritérium Váha v %

A. Nabídková cena v Kč bez DPH 80

B. Dodací lhůta (maximálně 180 kalendářních dní) 5

C. Výkon motoru (musí být v rozmezí 180 kW – 400 kW) 3

D. Záruční doba podvozku (musí být v rozmezí 36 – 48 měsíců) 6

E. Záruční doba účelové nástavby (musí být v rozmezí 24 – 150 měsíců) 6



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 11 z 15

14.2. Způsob hodnocení nabídek
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 zákona, a to stanovením pořadí nabídek podle
jednotlivých dílčích hodnotících kritérií a jejich vah.
Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 1 – 100 bodů.
Popis způsobu hodnocení dle dílčích hodnotících kritérií:

A. Nabídková cena v Kč bez DPH – bude hodnocena celková nabídková cena bez DPH v
sestupném pořadí podle absolutní výše v Kč. Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne výpočtem podle níže uvedeného
vzorce:

Nejnižší nabídková cena
Počet bodů kritéria = 100 x  ---------------------------------------------

Hodnocená nabídková cena

Bodová hodnota každé nabídky bude poté vynásobena koeficientem 0,8.

B. Dodací lhůta v celých kalendářních dnech od podpisu smlouvy (maximálně však 180
kalendářních dní). Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocené nabídky získají
bodovou hodnotu, která vznikne výpočtem podle níže uvedeného vzorce:

Nejkratší doba dodání
Počet bodů kritéria = 100 x  --------------------------------------------------------------

Doba dodání hodnocené nabídky

Bodová hodnota každé nabídky bude poté vynásobena koeficientem 0,05.

C. Výkon motoru v kW (musí být v rozmezí 180 kW – 400 kW). Nejvyšší hodnotě bude
přiřazeno 100 bodů. Další hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne
výpočtem podle níže uvedeného vzorce:

Výkon motoru hodnocené nabídky
Počet bodů kritéria = 100 x  ------------------------------------------------------

Nejvyšší výkon motoru

Bodová hodnota každé nabídky bude poté vynásobena koeficientem 0,03.

D. Záruční doba podvozku v měsících (musí být v rozmezí 36 – 48 měsíců) – bude hodnocena
ve vzestupném pořadí podle počtu měsíců. Nejvyšší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne výpočtem podle níže uvedeného
vzorce:

Záruční doba podvozku hodnocené nabídky
Počet bodů kritéria = 100 x  ------------------------------------------------------

Nejdelší záruční doba podvozku

Bodová hodnota každé nabídky bude poté vynásobena koeficientem 0,06.



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 12 z 15

E. Záruční doba účelové nástavby v měsících (musí být v rozmezí 24 – 150 měsíců) – bude
hodnocena ve vzestupném pořadí podle počtu měsíců. Nejvyšší hodnotě bude přiřazeno 100
bodů. Další hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne výpočtem podle níže
uvedeného vzorce:

Záruční doba účelové nástavby hodnocené nabídky
Počet bodů kritéria = 100 x  ------------------------------------------------------

    Nejdelší záruční doba účelové nástavby

Bodová hodnota každé nabídky bude poté vynásobena koeficientem 0,06.

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení
nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných
hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že
jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem
hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel
bezodkladně písemně oznámí takovému uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v
Zadávacím řízení s uvedením důvodu. Obdobně bude Zadavatel postupovat v případě, že dojde k
uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než Zadavatel
požaduje.
Pokud bude nabídka uchazeče obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu
zakázky, vyžádá si hodnotící komise od uchazeče písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou
pro výši nabídkové ceny podstatné.
O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise písemnou zprávu, která obsahuje seznam
posouzených nabídek, seznam nabídek, které byly komisí ze zadávacího řízení vyřazeny spolu s
uvedením důvodu, popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním, výsledek hodnocení
nabídek, údaj o tom, jak byly nabídky hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií, a údaj o
složení komise.
Zprávu podepisují všichni členové komise, kteří se účastnili jednání komise, na němž bylo hodnocení
nabídek provedeno. Bezodkladně po ukončení své činnosti předá komise tuto zprávu společně s
nabídkami a ostatní dokumentací související s její činností zadavateli.
Zadavatel umožní do uzavření smlouvy všem uchazečům na jejich žádost do zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek nahlédnout a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo její opisy.

15. Výběr nejvhodnější nabídky
Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. Dotčenými
uchazeči se rozumějí uchazeči, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni. Vyloučení má konečnou
platnost, pokud bylo uchazeči oznámeno a uchazeč nepodal námitky ve lhůtě podle § 110 odst. 4, nebo
nepodal návrh podle § 114 odst. 4 a 5, nebo bylo řízení o jeho návrhu zastaveno. Dotčenými zájemci
se rozumí zájemci, kterým veřejný zadavatel nedoručil oznámení o jejich vyloučení před odesláním
oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 13 z 15

16. Uzavření smlouvy
Dle § 82 zákona zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako
nejvhodnější podle § 81 zákona (dále jen“vybraný uchazeč“), před uplynutím lhůty pro podání námitek
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona.
Pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány námitky podle § 110 odst. 4 zákona, uzavře zadavatel
smlouvu s vybraným uchazečem. Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy obsaženým
v nabídce vybraného uchazeče. V návrhu smlouvy není možné činit v rámci zadávacího řízení jakékoli
podstatné změny či doplnění. Výjimkou jsou pouze změny formálního charakteru, které nemají dopad
na obsah závazku založeného smlouvou - například změny některých kontaktních údajů apod. Zcela
nepřípustné jsou zejména zásahy do podmínek, které byly předmětem hodnocení a úpravy dalších
zadávacích, zejména obchodních či technických podmínek.
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy
tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě stanovené zadávacími podmínkami. Odmítne-li vybraný
uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být
smlouva v této lhůtě uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako
druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li
řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil
jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení
výzvy k uzavření smlouvy.
Za řádnou součinnost se mimo jiné považuje – v případě žádosti zadavatele - i doložení originálů či
ověřených kopií dokladů, kterými uchazeč prokazoval kvalifikační předpoklady v souladu s kapitolou
7. těchto Pokynů.

17. Námitky
Zadavateli může podat zdůvodněné námitky kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání
veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo
vznikla újma na jeho právech (dále jen „stěžovatel“).
Námitky lze podat proti všem úkonům zadavatele a stěžovatel je musí doručit zadavateli v souladu s §
110 zákona.
Zadavatel nerozhoduje o námitkách, které byly podány opožděně nebo které vzal stěžovatel zpět. Tuto
skutečnost zadavatel písemně oznámí stěžovateli. Vezme-li stěžovatel námitky zpět, není oprávněn
podat ve stejné věci návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u úřadu.

18. Jiné požadavky
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění a doplnění podmínek zadávacího řízení.
Zadavatel upozorňuje uchazeče na možnost zrušení zadávacího řízení a to až do doby uzavření kupní
smlouvy.
Uchazeč je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu, SC 1.3 Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik
a katastrof, název projektu: "Hasičská technika pro JSDH Roztoky", registrační číslo
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000987, EDS 117D03C0000118.



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 14 z 15

V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků IROP a ustanovením § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb.; o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle následujících pravidel: podle
dokumentu „Obecná pravidla pro žadatele a příjemce“ kap. 5.4. Společná ustanovení o povinnostech
dodavatele:

· uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji žadatel/příjemce použít.

· zajistit, aby každá faktura byla označena číslem projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000987.

· minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost v rámci realizace projektu "Hasičská
technika pro JSDH Roztoky“.

· Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Řídícímu orgánu IROP po dobu výše uvedenou přístup i
k těm částem smluvních a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních
právních předpisů, za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy a
zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky
dodavatele se vztahují i na smluvní partnery dodavatele, podílejících se na plnění smlouvy.

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. Nabídky se
uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím
řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím
řízení prokazuje kvalifikaci.

19. Varianty nabídky
Zadavatel varianty nabídky nepřipouští.

20. Zrušení zadávacího řízení
v souladu s odst. 1 § 84 zákona zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud:

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, žádosti o účast či potvrzení zájmu o účast,
b) byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,
c) v důsledku okolností předvídaných v § 82 odst. 4 zákona nebyla uzavřena smlouva s posledním

uchazečem v pořadí, s nímž bylo možné tuto smlouvu uzavřít,

v souladu s odst. 2 § 84 zákona zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení, pouze
pokud:

a) vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl
zadavateli k jejímu uzavření řádnou součinnost podle § 82 odst. 4,



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E

Stránka 15 z 15

b) odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností,
které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem
okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil,

c) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

d) zadavateli nebude poskytnuta finanční podpora ze zdrojů EU (dotace) – což je podstatná změna
okolností, které zadavatel nemohl s přihlédnutím ke všem okolnostem ovlivnit ani předvídat,
v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) a e) zákona.

Roztoky, dne 22. 9. 2016


	1. Obecné pokyny
	2. Identifikační údaje zadavatele
	3. Zástupce zadavatele
	4. Předmět veřejné zakázky
	5. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovaný způsob prokázání
	5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	5.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (poslední den podání nabídky), starší než 90 kalendářních dnů.






	5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
	5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
	5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
	5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
	5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
	5.1.3. Ekonomická a finanční způsobilost
	Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku v souladu s §50 odst. 1 písm. c) ZVZ.






	5.1.4. Technické kvalifikační předpoklady
	6. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky
	6.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
	6.2. Požadavky na zpracování a členění nabídky
	6.3. Zadávací lhůta
	7. Termíny plnění
	8. Platební a obchodní podmínky
	9. Zadávací dokumentace
	9.3. Obsah zadávací dokumentace
	9.4. Poskytování dodatečných informací
	9.5. Úhrada nákladů na pořízení zadávací dokumentace
	10. JISTOTA k zajištění plnění povinností uchazeče vyplývajících z účasti v zadávacím řízení
	11. Lhůta pro podání nabídky
	11.1. Lhůta pro podávání nabídek
	11.2. Adresa pro podání nabídek
	11.3. Podání nabídky po stanovené lhůtě
	12. Otevírání obálek s nabídkami
	13. Posouzení nabídek
	14. Hodnotící kritéria, způsob hodnocení
	14.1. Hodnotící kritéria
	14.2. Způsob hodnocení nabídek
	15. Výběr nejvhodnější nabídky
	16. Uzavření smlouvy
	17. Námitky
	18. Jiné požadavky
	19. Varianty nabídky
	20. Zrušení zadávacího řízení

		2016-09-26T15:47:16+0100




